
‭Tiedote‬

‭Japanin kalustekilpailuissa menestynyt suunnittelija Mikko Halonen‬
‭esillä näyttävästi Tokiossa lokakuussa‬

‭Mikko Halosen Arktikselle suunnittelema kalustemallisto lanseerataan ensimmäistä kertaa Japanin markkinoille‬
‭Suomen suurlähetystön tapahtumassa Tokiossa. Halosen uusi mallisto on pohjoismaista kalustesuunnittelua‬
‭taidokkaimmillaan, jossa suomalainen huippuluokan puusuunnittelu sulautuu kiehtovasti japanilaiseen estetiikkaan.‬
‭Yhteistyö Arktiksen ja suunnittelija Mikko Halosen välillä saavuttaa huippunsa, kun heidän upea‬
‭designkalumallistonsa esitellään näyttävästi alan keskeisille ammattilaisille ensin Suomen suurlähetystössa Tokiossa‬
‭18.10. ja sen jälkeen Shukoh-nimisen yrityksen showroomissa 23.-25. lokakuuta.‬



‭Mikko Halonen on alusta alkaen pyrkinyt luomaan aikaa kestäviä laadukkaita puukalusteita yhteistyössä julkitilakalustaja‬
‭Arktiksen kanssa. Yhteistyö on synnyttänyt ajattomia ja innovatiivisia ratkaisuja, joissa yhdistyvät syvällinen ajattelu ja‬
‭lumoava kauneus. Nyt Arktis esittelee Haloselta hänen Piitii-, Rivi-, Soru ja  Tomu-kokoelmat, jotka sopivat hyvin‬
‭erityyppisiin julkitiloihin loppuun asti hiottujen verhoiluratkaisujen ja hillityn värivalikoiman ansiosta.‬

‭Halonen on menestynyt hyvin japanilaisissa suunnittelukilpailuissa, alkaen IFDA:sta (International Furniture Design‬
‭Competition) Asahikawassa, jotka ovat avanneet tietä hedelmällisiin yhteistyöhön tunnettujen japanilaisten valmistajien,‬
‭kuten CONDEHOUSEn ja TAKUMI KOHGEIn kanssa.‬

‭Tokion lanseeraustapahtumassaan Mikko yhdistää suunnittelussaan vaivattomasti kaksi eri kulttuuria toisiinsa,‬
‭sulauttaen japanilaisen estetiikan pohjoismaiseen (arktiseen) käsityöhön. Häneltä on esillä myös kalusteiden lisäksi‬
‭keramiikasta valmistettu sake-astiasto.‬

‭“‬‭Kun luon uutta, varmistan, että ajattelen materiaalia, sen käyttömukavuutta ja ympäristövaikutuksia heti alusta alkaen.‬
‭Tämä auttaa minua luomaan asioita, jotka toimivat myös käytännössä. Kaunis, hyvin tehty ja kestävä tuote kestää aikaa.‬
‭Nykypäivän maailmassa tämä on arvokasta pääomaa‬‭, toteaa‬‭Halonen‬‭.‬

‭Arktis syntyi arktisella alueella Suomessa vuonna 2010, kun joukko kokeneita julkitila kalustamisen ammattilaisia päätti‬
‭yhdistää voimansa säilyttääkseen suomalaisen kalustedesignin ja valmistustaidon. Yritys suunnittelee ja valmistaa‬
‭korkealaatuisia designkalusteita ja toteuttaa toimivia julkisten tilojen ratkaisuja yhdessä arkkitehtien kanssa.‬

‭Arktiksen perustajat ovat tehneet yhteistyötä Japanissa useiden vuosikymmenten ajan ja se on jättänyt pysyvän jäljen‬
‭japanilaisen arkkitehtuurin maisemaan, arvokkaisiin instituutioihin kuten yliopistoihin, kouluihin, sairaaloihin ja‬
‭kulttuurikeskuksiin suomalaisilla huonekaluilla, jotka yhdistävät eleganssia ja toiminnallisuutta.‬

‭“‬‭Puuhuonekalujen suunnittelussa ja valmistuksessa tarvitaan osaamista materiaalien hallinnassa, rakenteissa ja‬
‭liitosmenetelmissä. Kompetenssi näkyy tuotteidemme liitosten ja materiaalien lujuudessa. Jokainen yksityiskohta on‬
‭tarkkaan harkittu ja testattu‬‭, kertoo Arktiksen toimitusjohtaja‬‭Jukka Niskanen‬‭ja jatkaa,‬‭“Tapahtumat Mikko Halosen‬
‭kanssa Tokiossa ovat hieno jatkumo Arktiksen Japanin vientiponnisteluille. Olemme todella innoissamme esittelemässä‬
‭lahjakkaan suunnittelijan työtä, joka niin erinomaisella tavalla yhdistelee pohjoismaisia perinteitämme japanilaiseen‬
‭estetiikkaan.”‬

‭Suomen Tokion suurlähetystössä on lyhyen ajan sisään esitelty suomalaista designia useampaan kertaan.‬

‭“‬‭Olemme todella iloisia voidessamme tukea Arktista ja Mikko Halosta heidän vientiponnisteluissaan Japanin‬
‭markkinoille. Japanissa pohjoismainen designia arvostetaan aivan erityisellä tavalla. Aasian markkinoilla Japanilla on‬
‭erinomaisen vahva mielpidevaikuttajan rooli designin alalla. Se mikä nousee Japanissa esiin, leviää myös muihin Aasian‬
‭maihin. Olemme ilolla seuranneet Mikon menestymistä designkilpailuissa. Hienoa saada hänet nyt meillä käymään”,‬
‭kertoo ilahtuneena suurlähettiläs Tanja Jääskeläinen Suomen Tokion suurlähetystöstä‬‭.”‬

‭Lisätietoja:‬
‭Verkkosivuilla:‬ ‭www.arktis.fi/arktis-x-mikko-halonen/‬
‭Toimitusjohtaja Jukka Niskanen,‬‭jukka.niskanen@arktis.fi‬
‭Suunnittelija Mikko Halonen,‬‭mikko.halonen@netti.fi‬
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